_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS - ESTADO DE SÃO

PAULO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LEILÃO PRESENCIAL Nº

001/2.024 – PROCESSO Nº 227/2.024.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA, Prefeito Municipal de Fernandópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os

interessados que HOMOLOGA o parecer do Leiloeiro e Equipe de Apoio, para

Alienação de bens móveis inservíveis pertencentes ao município de Fernandópolis.

Classificada em itens, em favor: ITEM 01, 02 e 03 Silvio das Neves Domingos;

ITEM 07 e 08 José Ronaldo S. Carvalho; ITEM 09 Ricardo Luiz Batista. O item 04

foi considerado fracassado e os itens 05 e 06 desertos

                                                Fernandópolis-SP., 27 de janeiro de 2.025.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA

Prefeito Municipal